MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

“Edital de Resultado Final conforme item 11.2 do edital.”

O Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital de Resultado Final,

com a classificação geral dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2024, para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o

cargo de Professor de Língua Inglesa, Professor de Educação Infantil e Monitor,

realizado neste município, conforme relação abaixo e encontra-se afixado no painel

de publicações do Município, bem como, no site www.doutorricardo.rs.gov.br

Cargo: Professor Língua Inglesa

Classificação  Candidato

1º  Maiara Potrich

Cargo: Professor Educação Infantil

Classificação  Candidato

1º  Rosane de Ramos

2º  Tatiana Fraporti Maciel

3º Daniela de Freitas

4º Taine Ubertti

5º Leticia Garibotti Brandão

6º Claudiane Pivatto

7º Eliana Weirich Fensterseifer

8º Jussara Bonometti Bigolin

9° Larissa Dalla Rosa

10° Cidiane Dalberto

11° Suelen Taíse Marchioretto

http://www.doutorricardo.rs.gov.br/

MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

12° Mauricia Pâmela Frazão Lucca

13º Daniela Paula Stuk Fraporti

14º Suelen Scottá

15º Priscila Raquel Jouan Manica

16º Claudia Robetti Moriggi

17º Ana Lucia Sonda

18º Anair da Silva Schuch

19º Thais Statquevios Farias

20° Ana Laura Moretto

21° Simone Portes Fernandes Gianezini

22° Bruna Pelegrini

23º Dileta Jora Chaves

24º Suelen dos Passos

25º Júlia Amanda Horst

Cargo: Monitor

Classificação  Candidato

1º Daniele Rodrigues

2º Jéssica Potrich

3º Luiza Giacobbo

4 Keli Taise Weber Rocha Dadalt

5 Marlise Batista de Souza

6 Silvana Maria Marchioretto Radaelli

7 Janaina Errichelli Passos Ribeiro

8 Marlise Maria Dadalt Capellari

9 Ediliane Siqueira Fantin

10 Josiane Teresinha Cagliari

11 Susamara Ribeiro

12 Viviane de Freitas Luzzi

13 Graziele Maria Tauffer

14 Vanessa Dalla Vecchia

15 Larissa Vieira

16 Estéfani Cardoso Rizzi

17  Gabriele Gasparrini

MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

Gabinete do Prefeito Municipal de Doutor Ricardo RS, aos 01 de fevereiro de 2024.

ALVARO JOSE GIACOBBO

PREFEITO MUNICIPAL